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Dolo, Domenica 06/04/2025 - 14:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

VOLPATO CHRISTIAN
MORO NICHOLAS
SPERANZA LEONARDO
LADNII LEONARDO
BRAZZOLOTTO RICCARDO
BARBATO LUCA

BALAN MITJA

CANZIANI FEDERICO

MION LUCA

O NN WNPE

4™ Giornata Circuito Propaganda VE

RISULTATI COMPLETI

25 Rana - Esordienti (P) M

Anno

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

MIRANO NUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA LIDO SSD ARL
RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:31.9
00:33.4
00:33.5
00:35.9
00:39.6
00:41.6
00:42.2
00:42.2
00:44.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

